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Swedbank Cup

Tavling 2013 Utskriftsdatum
Tavlingsort Nassjo Utskriftstid
Arrangér Nassjo SLS

Bassang 25m

Tavlingsdatum

19 januari 2013

Gren 1, 100m Brostsim Damer 15 oa

Sida 1 av 10

18 januari 2013

10:18

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 58 Axelsson Matilda 1995 NASSJO AC4695 25m 1:15.90
2 73 Johansson Emma 1997 NASSJO AO8497 25m 1:20.84
3 77 Myrlander Annie 1995 NASSJO AB5295 25m 1:24 .44
4 5 Adolfsson Sofia 1994 EKSJO SLS BG1294 25m 1:27.18
5 7 Fernholm Emelie 1998 EKSJO SLS AG4898 25m 1:30.56
6 57 Atzmannstorfer Nilla 1998 NASSJO AB6498 25m 1:31.62
7 13 Persson Frida 1996 EKSJO SLS AS7896 25m 1:36.19
8 18 Ullman Ellen 1998 EKSJO SLS AT7498 25m 1:36.68
9 97 Dreves Rianne 1998 HVETLANDA BB5298 25m 1:39.68
Gren 2, 100m Brostsim Herrar 150a

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 15 Petri Tim 1993 EKSJO SLS AC3593 25m 1:05.25
2 74 Johansson Erik 1994 NASSJO AF0394 25m 1:07.07
3 87 Roos Alfred 1996 NASSJO ANGB596 25 m 1:12.82
4 81 Myrlander William 1997 NASSJO AA1197 25m 1:15.26
5 62 Enell Joakim 1993 NASSJO AF0393 25m 1:17.63
6 75 Johansson Victor 1998 NASSJO AA7798 25m 1:18.38
7 127 Castenson Joacim 1995 NASSJO AL8995 25m 1:19.47
8 12 Persson Anton 1993 EKSJO SLS AF3393 25m 1:22.83
9 68 Fransson Andreas 1998 NASSJO AD5798 25m 1:33.19
10 11 Milton Hugo 1995 EKSJO SLS AZ1195 25m 1:47.49
11 128 Ekstrom Christoffer 1997 NASSJO AK9197 25m 1:53.40
Gren 3, 100m Brostsim fl 13-14

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 86 RistlElin 1999 NASSJO AD1499 25m 1:29.44
2 91 Akesson Erika 2000 NASSJO AAG600 25m 1:30.57
3 88 Roos Emma 1999 NASSJO AB7899 25m 1:31.94
4 84  Prior Antonia 1999 NASSJO AB2499 25m 1:32.56
5 66 Eriksson Hanna 1999 NASSJO AD2499 25m 1:34.55
6 115 Danlid Wilma 2000 HVETLANDA AR2200 25m 1:34.72
7 63 Eriksson Adina 1999 NASSJO AB8899 25m 1:35.78
8 89 Stark Angelica 1999 NASSJO AA7699 25m 1:36.06
9 6 Evertsson Tina 2000 EKSJO SLS BE5600 25m 1:43.88
10 114 Strandman Caroline 1999 HVETLANDA  BI7499 25m 1:44.80
11 101 Gildert Sanna 2000 HVETLANDA BB9200 25m 1:45.39
12 16  Sjoberg Ida 2000 EKSJO SLS AG2200 25m 1:46.94
13 14  Persson Lovisa 2000 EKSJO SLS AD8600 25m 1:48.25
14 9 Gustavsson Cecilia 1999 EKSJO SLS BP7899 25m 1:56.45
15 43  Thollstrom Evelina 1999 JONKOPING BQ1299 25m 1:56.96
16 106 Henrysson Julia 2000 HVETLANDA AW9400 25m 1:57.37
17 102 Gustavsson Malou 1999 HVETLANDA BG9299 25m 2:01.91
Gren 4, 100m Brostsim po 13-14

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdng Anmtid Status
1 109 Lofsved Oskar 1999 HVETLANDA AK2599 25m 1:22.33
2 90 Vilhelmsson Marcus 2000 NASSJO AC2500 25m 1:25.16
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Gren 8,

ID
71

35
34

26
59

N A WN = 3

Myrlander Jonathan
Tallinger David
Castenson Victor
Fernholm William
Johansson Tom

Nilsson Arvid
Kullberg Albin

200m Medley fl 11-12

Namn

Johansson Wilma

Arberg Agnes
Prior Emilia

Melander Thyra

Brink Matilda
Steindl Alva

Wilhelmsson Ebba
Lindstrom Tilda

Sabic Nadija

Klasson Fanny
Andersson Alice
Appelberg Maja

Eriksson Ebba

Hedqvist Jazmina

200m Medley po 11-12

Namn

Kerman William
Hegmegi Oskar
Mozdzynski Karol
Agestav Daniel
Ekstrom William

Nilsson Tim
Nukovic Eldin

Petkoczi Patrik

Eriksson Isak

Petersson Pontus

50m Fjarilsim fl 11-12

Namn
Arberg Agnes

Johansson Wilma

Prior Emilia

Klasson Fanny
Melander Thyra
Lindstrom Tilda

Steindl Alva

Hedqvist Jazmina

Eriksson Ebba

Andersson Alice

Uliman Lisa

Ruotanen Emma
Appelberg Maja

Rahm Linda

50m Fjarilsim po 11-12

Namn

Hegmegi Oskar
Kerman William

Nukovic Eldin
Eriksson Isak
Nilsson Tim

Ekstrom William

Blazevic Teo

2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000

Fodd
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002

Fodd
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001

Fodd
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002

Fodd
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001

NASSJO
EKSJO SLS
NASSJO
EKSJO SLS
EKSJO SLS
NASSJO
NASSJO

Forening
JONKOPING
JONKOPING
NASSJO
JONKOPING
JONKOPING
HVETLANDA
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
ANDERSTORP
NASSJO
NASSJO
HVETLANDA

Forening
ANDERSTORP
NASSJO
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJO
NASSJO

Forening
JONKOPING
JONKOPING
NASSJO
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
HVETLANDA
HVETLANDA
NASSJO
ANDERSTORP
EKSJO SLS
JONKOPING
NASSJO
NASSJO

Forening
NASSJO
ANDERSTORP
JONKOPING
NASSJO
JONKOPING
JONKOPING
NASSJO

AAT7300
AP2999
AAQ9900
AC1500
AP4900
AA2999
AB4900

Licens
AT7401
AF6201
AA9801
AJ7401
AJ2401
AC3402
AJ8401
AC0602
Al7802
AJ4401
AO4802
AJ3401
AAB8801
AQ5402

Licens
AAB501
AB9301
AF4101
AB7102
AC5902
AE4102
AE5102
AG3702
AAT7701
AE4901

Licens
AF6201
AT7401
AA9801
AJ4401
AJ7401
AC0602
AC3402
AQ5402
AAB8801
AO4802
AS5201
AX3801
AJ3401
AF1402

Licens
AB9301
AAB501
AE5102
AAT7701
AE4102
AC5902
AE8701

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

3:05.25
3:06.13
3:06.95
3:08.59
3:21.72
3:27.93
3:30.47
3:33.66
3:34.47
3:42.17

2:53.95
3:38.89
3:41.10

35.71
36.84
39.30
41.91
43.12
4342
47.81
50.04
57.34

35.76
36.43
49.79
50.31
53.80
54.60

Sida 2 av 10

Status

Status

Status

Status
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8 83 Petersson Pontus 2001 NASSJO AE4901 25m
9 108 Lofsved Erik 2002 HVETLANDA  AH3502 25m

Gren 9, 25m Ryggsim fl 100y

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 69 Hegmegi Annie 2003 NASSJO AA1403 25m 19.12
2 25 Egelrud Matilda 2003 JONKOPING AB2603 25m 21.28
3 3 Jingmark Jennifer 2003 ANDERSTORP AO0603 25m 21.48
4 55 Appelberg Lowa 2003 NASSJO AM8803 25m 22.59
5 42 Tellfjord Tilda 2003 JONKOPING AC9203 25m 23.02
6 79 Myrlander Nellie 2003 N_ASS\.J.(") AA9203 25m 23.20
7 33 Nilsson Matilda 2004 JONKOPING AD0804 25m 23.50
8 24 Carlheim Wilma 2003 JONKOPING  AI6403 25m 24.49
9 103 Haraldsson Ella 2003 HVETLANDA AH5603 25m 24.54
10 107 Lindman Thea 2003 HVETLANDA AC8203 25m 25.42
11 40 Stjarnas Natalie 2003 JONKOPING  AL3403 25m 25.61
12 72  Jansson Thea 2003 NASSJO AO1603 25m 25.88
13 130 Rahm Nathalie 2004 NASSJO AA2404  25m 26.79
14 117 Odeén Madicken 2003 HVETLANDA AK0603 25m 30.90
15 51 Holm Schenberg Kajsa 2003 TRANAS SS AW1403 25m

16 52 Holmstrom Lisa 2004 TRANAS SS AJ2204 25m

17 99  Fransson Wilma 2004 HVETLANDA AG2204 25m

18 111 Schrammel Tyra 2003 HVETLANDA 25m

Gren 10, 25m Ryggsim po 100y

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 32 Nilsson Emil 2004 JONKOPING  AB9504 25m 2210
2 70 Hegmegi Anton 2005 NASSJO AA2105 25m 22.96
3 39 Sanders Job 2003 JONKOPING  AF2703 25m 23.92
4 65 Eriksson Filip 2003 NASSJQ AG1303 25m 25.74
5 126 Kullberg Oscar 2003 NASSJO AE3903 25m 2711
6 98 Fransson Pontus 2003 HVETLANDA  AF1503 25m 27.62
7 21  Andersson Sandwall Phille 2003 JONKOPING AG0303 25m 28.38
8 105 Hedqvist Lowe 2003 HVETLANDA AD5703 25m 29.31
9 100 GildertLinus 2003 HVETLANDA  AH8303 25m 32.97

Gren 11, 25m Fjarilsim fl 100y

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdng Anmtid Status
1 69 Hegmegi Annie 2003 NASSJO AA1403 25m 16.93
2 42 Tellfjord Tilda 2003 JQNKQPING AC9203 25m 18.65
3 25 Egelrud Matilda 2003 JONKOPING  AB2603 25m 18.99
4 3 Jingmark Jennifer 2003 ANDERSTORP AO0603 25m 20.28
5 79 Myrlander Nellie 2003 N.ASS\.JC AA9203 25m 20.99
6 33 Nilsson Matilda 2004 JONKOPING  AD0804 25m 2247
7 130 Rahm Nathalie 2004 NASSJO AA2404 25m 23.18
8 24 Carlheim Wilma 2003 JONKOPING  AI6403 25m 23.52
9 40 Stjarnas Natalie 2003 JONKOPING  AL3403 25m 24.20
10 55 Appelberg Lowa 2003 NASSJO AM8803 25m 28.98
11 72 Jansson Thea 2003 NASSJO AO1603 25m

12 117 Odeén Madicken 2003 HVETLANDA  AKO0603 25m

13 118 Akerblom Thindra 2003 HVETLANDA  AH7603 25m

Gren 12, 25m Fjarilsim po 100y

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 39 Sanders Job 2003 JQNKQPING AF2703 25m 21.65
2 32 Nilsson Emil 2004 JONKOPING  AB9504 25m 21.79
3 70 Hegmegi Anton 2005 NASSJO AA2105 25m 25.59
4 126 Kullberg Oscar 2003 N_ASS\.J.(") AE3903 25m 26.99
5 21 Andersson Sandwall Phille 2003 JONKOPING AGO0303 25m 27.53
6 105 Hedqvist Lowe 2003 HVETLANDA  AD5703 25m 27.58
7 98 Fransson Pontus 2003 HVETLANDA  AF1503 25m 28.93

Gren 13, 100m Ryggsim Damer 15034
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# ID
1 119
2 .77
3 58
4 7

5 5

6 13
7 73
8 &7
9 18
10 97

Namn

Holmberg Alice
Myrlander Annie
Axelsson Matilda
Fernholm Emelie
Adolfsson Sofia
Persson Frida
Johansson Emma
Atzmannstorfer Nilla
Uliman Ellen
Dreves Rianne

Fodd
1995
1995
1995
1998
1994
1996
1997
1998
1998
1998

Gren 14, 100m Ryggsim Herrar 1504

ID
74

OCO~NOUIAWN =
oo
—

Namn

Johansson Erik
Johansson Victor
Petri Tim
Myrlander William
Castenson Joacim
Persson Anton
Roos Alfred

Enell Joakim
Fransson Andreas
Ekstrom Christoffer
Milton Hugo

Gren 15, 100m Ryggsim fl 13-14
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106
10 101
11 14
12 16
13 6
14 114
159
16 43
17 102

Namn

Akesson Erika
Prior Antonia
Eriksson Hanna
Ristl Elin

Roos Emma

Stark Angelica
Eriksson Adina
Danlid Wilma
Henrysson Julia
Gildert Sanna
Persson Lovisa
Sjoberg Ida
Evertsson Tina
Strandman Caroline
Gustavsson Cecilia
Thollstrom Evelina
Gustavsson Malou

Gren 16, 100m Ryggsim po 13-14

HH*

ID
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Namn

Myrlander Jonathan
Lofsved Oskar
Castenson Victor
Tallinger David
Nilsson Arvid
Vilhelmsson Marcus
Kullberg Albin
Fernholm William
Johansson Tom
Osth Alex

Gren 17, 50m Ryggsim fl 11-12

# ID
1 22

Namn
Arberg Agnes

Fodd
1994
1998
1993
1997
1995
1993
1996
1993
1998
1997
1995

Fodd
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999

Fodd
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999

Foédd
2001

Forening
NASSJO
NASSJO
NASSJO
EKSJO SLS
EKSJO SLS
EKSJO SLS
NASSJO
NASSJO
EKSJO SLS
HVETLANDA

Forening
NASSJO
NASSJO
EKSJO SLS
NASSJO
NASSJO
EKSJO SLS
NASSJO
NASSJO
NASSJO
NASSJO
EKSJO SLS

Forening
NASSJO
NASSJO
NASSJO
NASSJO
NASSJO
NASSJO
NASSJO
HVETLANDA
HVETLANDA
HVETLANDA
EKSJO SLS
EKSJO SLS
EKSJO SLS
HVETLANDA
EKSJO SLS
JONKOPING
HVETLANDA

Forening
NASSJO
HVETLANDA
NASSJO
EKSJO SLS
NASSJO
NASSJO
NASSJO
EKSJO SLS
EKSJO SLS
TRANAS SS

Forening
JONKOPING

Licens
AK7695
AB5295
AC4695
AG4898
BG1294
AS7896
AO8497
AB6498
AT7498
BB5298

Licens
AF0394
AA7798
AC3593
AA1197
AL8995
AF3393
ANG596
AF0393
AD5798
AK9197
AZ1195

Licens
AA6600
AB2499
AD2499
AD1499
AB7899
AA7699
AB8899
AR2200
AW9400
BB9200
AD8600
AG2200
BE5600
BI7499
BP7899
BQ1299
BG9299

Licens
AA7300
AK2599
AA9900
AP2999
AA2999
AC2500
AB4900
AC1500
AP4900
AV3799

Licens
AF6201

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassiang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

Bassdang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassiang Anmtid
39.00

25m

1:05.87
1:08.87

1:03.73
1:06.07
1:06.41
1:06.66
1:06.99
1:10.31

1:12.68
1:15.38
1:17.91
18.90
0.84
2.52

© O ot
N g
[(eNe N4,

0.36
2.25
2.88
3.34

1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:47.14

ER AR EWNNNN-

1:14.91
1:20.74
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Status

Status

Status

Status

Status
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85  Prior Emilia

38 Sabic Nadija

23  Brink Matilda
Lindstrom Tilda
28 Klasson Fanny
56 Appelberg Maja
Steindl Alva
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N
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104 Hedqvist Jazmina
10 44  Wilhelmsson Ebba
11 37 Ruotanen Emma
12 1 Andersson Alice
13 2 Andric Loretta
14 50 Friberg Saga
15 129 Rahm Linda
16 95 Bennesved Annie
17 64  Eriksson Ebba
18 53 Johansson Ilda

Gren 18, 50m Ryggsim po 11-12

ID Namn

71 Hegmegi Oskar

4 Kerman William
20 Agestav Daniel
Nilsson Tim

26  Ekstrom William
35 Nukovic Eldin

67  Eriksson Isak

31 Mozdzynski Karol
83 Petersson Pontus

OO ~NOUTHAWN =
w
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10 36  Petkoczi Patrik
11 108 Lofsved Erik

12 59 Blazevic Teo

13 96 Dreves Jens

14 116 Bijalestig Lucas
15 110 Malmberg Albin
16 41  Strom Alexander

Gren 19, 25m Brostsim fl 100y

ID Namn

69 Hegmegi Annie
25 Egelrud Matilda
24  Carlheim Wilma
Lindman Thea
33 Nilsson Matilda
42  Tellfjord Tilda
Haraldsson Ella
79  Myrlander Nellie
40  Stjarnas Natalie

O O~N® OIS WN =
—
o
N

10 3 Jingmark Jennifer

11 130 Rahm Nathalie

12 118 Akerblom Thindra

13 117 Odeén Madicken

14 55 Appelberg Lowa

15 72 Jansson Thea

16 51 Holm Schenberg Kajsa
17 52 Holmstrom Lisa

Gren 20, 25m Brostsim po 100y

ID Namn

32 Nilsson Emil

70 Hegmegi Anton

105 Hedqvist Lowe

100 Gildert Linus

39 Sanders Job

21  Andersson Sandwall Phille
98 Fransson Pontus

N D WN =

2001
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001

Fodd
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002

Fodd
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004

Fodd
2004
2005
2003
2003
2003
2003
2003

NASSJO
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJO
HVETLANDA
HVETLANDA
JONKOPING
JONKOPING
ANDERSTORP
ANDERSTORP
TRANAS SS
NASSJO
HVETLANDA
NASSJO
TRANAS SS

Forening
NASSJO
ANDERSTORP
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJO
JONKOPING
NASSJO
JONKOPING
HVETLANDA
NASSJO
HVETLANDA
HVETLANDA
HVETLANDA
JONKOPING

Forening
NASSJO
JONKOPING
JONKOPING
HVETLANDA
JONKOPING
JONKOPING
HVETLANDA
NASSJO
JONKOPING
ANDERSTORP
NASSJO
HVETLANDA
HVETLANDA
NASSJO
NASSJO
TRANAS SS
TRANAS SS

Forening
JONKOPING
NASSJO
HVETLANDA
HVETLANDA
JONKOPING
JONKOPING
HVETLANDA

AA9801
Al7802

AJ2401

AC0602
AJ4401

AJ3401

AC3402
AQ5402
AJ8401

AX3801
AO4802
AL4202
BG5801
AF1402
AP7801
AA8801
BN4401

Licens
AB9301
AAB501
AB7102
AE4102
AC5902
AE5102
AAT7701
AF4101
AE4901
AG3702
AH3502
AE8701
AC6702

AE9902
AN0302

Licens
AA1403
AB2603
Al6403
AC8203
AD0804
AC9203
AH5603
AA9203
AL3403
AO0603
AA2404
AH7603
AK0603
AM8803
AO1603
AW1403
AJ2204

Licens
AB9504
AA2105
AD5703
AH8303
AF2703
AG0303
AF1503

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassdang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassiang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassdang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

39.23
40.80
42.20
42.29
43.30
43.99
44 .47
46.40
47.48
48.19
50.19
50.55
52.35
52.80
54.34
58.45

36.88
40.18
43.09
43.64
45.23
45.73
46.19
46.80
47 .47
48.01
50.25
53.46
1:05.14
1:06.75
1:14.85

21.91
22.73
22.93
23.71
24.28
24.50
25.38
26.07
26.34
26.45
27.43
28.31
28.57
29.03
31.13

24.92
2543
27.33
28.23
28.60
28.73
29.29

Sida 5 av 10

Status

Status

Status
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8 126 Kullberg Oscar 2003 NASSJO AE3903 25m 36.14
9 65 Eriksson Filip 2003 NASSJO AG1303 25m

Gren 21, 25m Frisim fl 100y

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 69 Hegmegi Annie 2003 NASSJO AA1403 25m 16.53
2 25 Egelrud Matilda 2003 JONKOPING AB2603 25m 17.48
3 42 Tellfjord Tilda 2003 JONKOPING AC9203 25m 17.49
4 3 Jingmark Jennifer 2003 ANDERSTORP AO0603 25m 18.62
5 103 Haraldsson Ella 2003 HVETLANDA AH5603 25m 18.78
6 79 Myrlander Nellie 2003 NASSJO AA9203 25m 19.47
7 33 Nilsson Matilda 2004 JONKOPING AD0804 25m 20.03
8 24 Carlheim Wilma 2003 JONKOPING  Al6403 25m 20.22
9 40 Stjarnas Natalie 2003 JONKOPING  AL3403 25m 20.50
10 107 Lindman Thea 2003 HVETLANDA AC8203 25m 21.75
11 130 Rahm Nathalie 2004 NASSJO AA2404  25m 22.35
12 72  Jansson Thea 2003 NASSJO AO1603 25m 22.97
13 55  Appelberg Lowa 2003 NASSJO AM8803 25m 23.29
14 118 Akerblom Thindra 2003 HVETLANDA AH7603 25m 27.66
15 117 Odeén Madicken 2003 HVETLANDA AK0603 25m 29.58
16 52 Holmstrom Lisa 2004 TRANAS SS  AJ2204 25m

17 99  Fransson Wilma 2004 HVETLANDA AG2204 25m

18 111 Schrammel Tyra 2003 HVETLANDA 25m

Gren 22, 25m Frisim po 100y

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 70 Hegmegi Anton 2005 NASSJO AA2105 25m 18.45
2 32 Nilsson Emil 2004 JONKOPING  AB9504 25m 18.76
3 98 Fransson Pontus 2003 HVETLANDA  AF1503 25m 19.32
4 105 Hedqvist Lowe 2003 HVETLANDA  AD5703 25m 20.63
5 65 Eriksson Filip 2003 NASSJO AG1303 25m 22.34
6 39 Sanders Job 2003 JONKOPING  AF2703 25m 22.91
7 126 Kullberg Oscar 2003 NASSJO AE3903 25m 23.14
8 100 GildertLinus 2003 HVETLANDA AH8303 25m 2419
9 21 Andersson Sandwall Phille 2003 JONKOPING AG0303 25m 26.94

Gren 23, 400m Medley Damer 1503

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdng Anmtid Status
1 77 Myrlander Annie 1995 NASSJO AB5295 25m 5:26.11
2 58 Axelsson Matilda 1995 NASSJO AC4695 25m 5:34.93
3 73 Johansson Emma 1997 NASSJO AO8497 25m 5:36.89
4 57 Atzmannstorfer Nilla 1998 NASSJO AB6498 25m 6:00.66

Gren 24, 400m Medley Herrar 1504

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 75 Johansson Victor 1998 NASSJO AA7798 25m 4:57.08
2 74 Johansson Erik 1994 NASSJO AF0394 25m 4:57.88
3 62 Enell Joakim 1993 NASSJO AF0393 25m 5:25.63
4 81 Myrlander William 1997 NASSJO AA1197 25m 5:27.92
5 127 Castenson Joacim 1995 NASSJO AL8995 25m 5:30.89
6 87 Roos Alfred 1996 NASSJO ANG596 25m 5:32.02
7 68 Fransson Andreas 1998 NASSJO AD5798 25m 6:15.58
8 128 Ekstrom Christoffer 1997 NASSJO AK9197 25m 7:06.56

Gren 25, 100m Medley Damer 1504

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 58 Axelsson Matilda 1995 NASSJO AC4695 25m 1:08.84
2 77  Myrlander Annie 1995 NASSJO AB5295 25m 1:09.10
3 73 Johansson Emma 1997 NASSJO AO8497 25m 1:15.28
4 5 Adolfsson Sofia 1994 EKSJO SLS BG1294 25m 1:15.38
5 7 Fernholm Emelie 1998 EKSJO SLS AG4898 25m 1:18.65
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6 57 Atzmannstorfer Nilla 1998 NASSJO AB6498  25m 1:19.78
7 13 Persson Frida 1996 EKSJO SLS AS7896 25m 1:21.89
8 18 Uliman Ellen 1998 EKSJO SLS AT7498 25m 1:32.10
Gren 26, 100m Medley Herrar 150a

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 74 Johansson Erik 1994 NASSJO AF0394  25m 1:00.69
2 15 Petri Tim 1993 EKSJO SLS AC3593 25m 1:03.71
3 81 Myrlander William 1997 NASSJO AA1197  25m 1:06.06
4 75 Johansson Victor 1998 NASSJO AA7798 25m 1:06.30
5 87 Roos Alfred 1996 NASSJO ANB596 25m 1:06.67
6 62 Enell Joakim 1993 NASSJO AF0393 25m 1:07.72
7 127 Castenson Joacim 1995 NASSJO AL8995 25m 1:.07.74
8 12 Persson Anton 1993 EKSJO SLS AF3393 25m 1:13.62
9 68 Fransson Andreas 1998 NASSJO AD5798 25m 1:18.90
10 128 Ekstrom Christoffer 1997 NASSJO AK9197 25m 1:28.64
11 11 Milton Hugo 1995 EKSJO SLS AZ1195 25m 1:30.65
Gren 27, 400m Medley fl 13-14

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 84 Prior Antonia 1999 NASSJO AB2499 25m 6:13.86
2 66 Eriksson Hanna 1999 NASSJO AD2499 25m 6:26.00
3 89 Stark Angelica 1999 NASSJO AA7699 25m 6:26.40
4 86 Ristl Elin 1999 NASSJO AD1499 25m 6:38.15
5 91 Akesson Erika 2000 NASSJO AABBO0  25m 6:39.44
6 88 Roos Emma 1999 NASSJO AB7899 25m 6:47.44
7 63 Eriksson Adina 1999 NASSJO AB8899 25m 6:48.37
Gren 28, 400m Medley po 13-14

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 109 Lofsved Oskar 1999 HVETLANDA AK2599 25m 6:03.85
2 78 Myrlander Jonathan 2000 NASSJO AA7300 25m 6:52.67
3 60 Castenson Victor 2000 NASSJO AA9900 25m

4 82 Nilsson Arvid 1999 NASSJO AA2999 25m

5 90 Vilhelmsson Marcus 2000 NASSJO AC2500 25m

Gren 29, 200m Frisim fl 13-14

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 84 Prior Antonia 1999 NASSJO AB2499  25m 2:23.26
2 91 Akesson Erika 2000 NASSJO AABBO0  25m 2:29.71
3 86 RistlElin 1999 NASSJO AD1499 25m 2:34.81
4 66 Eriksson Hanna 1999 NASSJO AD2499 25m 2:36.34
5 89 Stark Angelica 1999 NASSJO AA7699 25m 2:36.34
6 88 Roos Emma 1999 NASSJO AB7899 25m 2:37.46
7 63 Eriksson Adina 1999 NASSJO AB8899 25m 2:51.22
8 115 Danlid Wilma 2000 HVETLANDA AR2200 25m 3:09.03
9 6 Evertsson Tina 2000 EKSJO SLS BE5600 25m 3:17.08
10 106 Henrysson Julia 2000 HVETLANDA AW9400 25m 3:23.02
11 16  Sjoberg Ida 2000 EKSJO SLS AG2200 25m 3:26.04
12 114 Strandman Caroline 1999 HVETLANDA  BI7499 25m 3:26.35
13 14  Persson Lovisa 2000 EKSJO SLS AD8600 25m 3:41.75
14 9 Gustavsson Cecilia 1999 EKSJO SLS BP7899 25m 3:56.84
15 43  Thollstrom Evelina 1999 JONKOPING BQ1299 25m

16 101 Gildert Sanna 2000 HVETLANDA BB9200 25m

Gren 30, 200m Frisim po 13-14

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 109 Lofsved Oskar 1999 HVETLANDA  AK2599  256m 2:31.35
2 78 Myrlander Jonathan 2000 NASSJO AA7300 25m 2:33.11
3 17 Tallinger David 1999 EKSJO SLS AP2999 25m 2:41.77
4 60 Castenson Victor 2000 NASSJO AAQ900 25m 2:42.07
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Gren 31, 50m Brostsim fl 11-12

ID
38
85
27
104
30
113
23
44
37
10 129
1119
12 95
13 1

14 2

15 64
16 50
17 56
18 53

O©O~NOUTHAWN =

Gren 32, 50m Brostsim po 11-12

ID
4

20
71

31

59
36
96
108
67
10 83
11 41

12 116
13 110
14 112

O©CO~ND A WN =

Gren 33, 100m Frisim fl 11-12

©CoO~NOOAWN = 3k
N
w

Fernholm William
Nilsson Arvid
Johansson Tom

Vilhelmsson Marcus

Kullberg Albin

Namn

Sabic Nadija
Prior Emilia
Johansson Wilma
Hedqvist Jazmina
Melander Thyra
Steindl Alva
Brink Matilda
Wilhelmsson Ebba
Ruotanen Emma
Rahm Linda
Uliman Lisa
Bennesved Annie
Andersson Alice
Andric Loretta
Eriksson Ebba
Friberg Saga
Appelberg Maja
Johansson Ida

Namn

Kerman William
Agestav Daniel
Hegmegi Oskar
Mozdzynski Karol
Blazevic Teo
Petkoczi Patrik
Dreves Jens
Lofsved Erik
Eriksson Isak
Petersson Pontus
Strom Alexander
Bjalestig Lucas
Malmberg Albin
Sellmo Alfred

Namn
Johansson Wilma
Prior Emilia
Arberg Agnes
Brink Matilda
Hedqvist Jazmina
Sabic Nadija
Lindstrom Tilda
Klasson Fanny
Steindl Alva
Wilhelmsson Ebba
Ruotanen Emma
Bennesved Annie
Andric Loretta
Uliman Lisa
Eriksson Ebba
Andersson Alice
Appelberg Maja
Rahm Linda

2000
1999
2000
2000
2000

Fodd
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001

Fodd
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002

Fodd
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002

EKSJO SLS
NASSJO
EKSJO SLS
NASSJO
NASSJO

Forening
JONKOPING
NASSJO
JONKOPING
HVETLANDA
JONKOPING
HVETLANDA
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJO
EKSJO SLS
HVETLANDA
ANDERSTORP
ANDERSTORP
NASSJO
TRANAS SS
NASSJO
TRANAS SS

Forening
ANDERSTORP
JONKOPING
NASSJO
JONKOPING
NASSJO
JONKOPING
HVETLANDA
HVETLANDA
NASSJO
NASSJO
JONKOPING
HVETLANDA
HVETLANDA
HVETLANDA

Forening
JONKOPING
NASSJO
JONKOPING
JONKOPING
HVETLANDA
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
HVETLANDA
JONKOPING
JONKOPING
HVETLANDA
ANDERSTORP
EKSJO SLS
NASSJO
ANDERSTORP
NASSJO
NASSJO

AC1500
AA2999
AP4900
AC2500
AB4900

Licens
Al7802
AA9801
AT7401
AQ5402
AJ7401
AC3402
AJ2401
AJB8401
AX3801
AF1402
AS5201
AP7801
AO4802
AL4202
AAB8801
BG5801
AJ3401
BN4401

Licens
AAB501
AB7102
AB9301
AF4101
AE8701
AG3702
AC6702
AH3502
AAT7701
AE4901
ANO0302

AEQ902
AH7902

Licens
AT7401
AA9801
AF6201
AJ2401
AQ5402
Al7802
AC0602
AJ4401
AC3402
AJ8401
AX3801
AP7801
AL4202
AS5201
AAB8801
AO04802
AJ3401
AF1402

25m
25m
25m
25m
25m

Bassdang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassdang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:49.17
2:54.77
3:01.52
3:11.68
3:34.58

44.63
45.23
45.61
4719
47.32
48.05
49.33
50.93
51.06
52.40
53.43
54.49
54.61
54.83
55.30
59.82
1:00.13

41.89
45.86
46.56
46.69
50.75
52.15
56.29
57.97
58.56
58.69
59.03
59.18
1:08.46
1:09.03

1:10.23
1:12.41
1:12.66

8.54

Sida 8 av 10

Status

Status

Status
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Gren 34, 100m Frisim po 11-12

ID
4
71
20
31
34
36
35
26
9 67
10 83
11 59
12 41
13 96
14 108
15 110

CO~NO OTDA WN = 3

Gren 35, 200m Frisim Damer 150a

ID
77
58

O~NO A WN-= $
o

Gren 36, 200m Frisim Herrar 150a

ID
74

©oO~NOOTAWN = 3
—
o

10 11
11 128

Namn

Kerman William
Hegmegi Oskar
Agestav Daniel
Mozdzynski Karol
Nilsson Tim
Petkoczi Patrik
Nukovic Eldin
Ekstrom William
Eriksson Isak
Petersson Pontus
Blazevic Teo
Strom Alexander
Dreves Jens
Lofsved Erik
Malmberg Albin

Namn

Myrlander Annie
Axelsson Matilda
Fernholm Emelie
Adolfsson Sofia
Atzmannstorfer Nilla
Johansson Emma
Persson Frida
Uliman Ellen

Namn

Johansson Erik
Johansson Victor
Castenson Joacim
Petri Tim

Enell Joakim
Myrlander William
Roos Alfred
Persson Anton
Fransson Andreas
Milton Hugo
Ekstrom Christoffer

Fodd
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002

Fodd
1995
1995
1998
1994
1998
1997
1996
1998

Fodd
1994
1998
1995
1993
1993
1997
1996
1993
1998
1995
1997

Gren 37, 4X50m Medley Damer 6ppen

ID

120
121
122

HH*

92
123

1
2
3
4
5 46
6
7
8
9
10 124

Namn

Nassjo SLS Lag 1
Néssjo SLS Lag 2
Nassjo SLS Lag 3
Jonkoping Flickor Lag 1
Jonkoping Flickor Lag 2
Hvetlanda Damer [1999]
Jonkoping Flickor Lag 3
Hvetlanda Damer
Néassjo SLS Lag 4
Nassjo SLS Lag 5

Fodd
0

0

0
2001
2001
1999
2001

Gren 38, 4X50m Medley Herrar 6ppen

ID
120
121
122
48

AN - H

Namn

Néssjo SLS Lag 1
Nassjo SLS Lag 2
Nassjo SLS Lag 3
Jonkoping Pojkar Lag 1

Fodd
0

0

0
2001

Forening Licens
ANDERSTORP AA6501
NASSJO AB9301
JONKOPING  AB7102
JONKOPING  AF4101
JONKOPING  AE4102
JONKOPING  AG3702
JONKOPING  AE5102
JONKOPING  AC5902
NASSJO AA7701
NASSJO AE4901
NASSJO AE8701
JONKOPING  AN0302
HVETLANDA  AC6702
HVETLANDA  AH3502
HVETLANDA  AE9902
Forening Licens
NASSJO AB5295
NASSJO AC4695
EKSJO SLS AG4898
EKSJO SLS BG1294
NASSJO AB6498
NASSJO AO8497
EKSJO SLS AS7896
EKSJO SLS AT7498
Forening Licens
NASSJO AF0394
NASSJO AA7798
NASSJO AL8995
EKSJO SLS AC3593
NASSJO AF0393
NASSJO AA1197
NASSJO ANG596
EKSJO SLS AF3393
NASSJO AD5798
EKSJO SLS AZ1195
NASSJO AK9197
Forening Licens
NASSJO

NASSJO

NASSJO

JONKOPING
JONKOPING
HVETLANDA
JONKOPING
HVETLANDA

NASSJO

NASSJO

Forening Licens
NASSJO

NASSJO

NASSJO

JONKOPING

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassdang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassdang Anmtid

25m
25m
25m
25m

1:10.39
1:14.22
1:20.12
:21.36
6.14
7.47
:29.03
1:31.78
1:36.44
1:37.17
2:02.87

1
1:2
1:2
1

2:12.70
2:16.16
2:22.52
2:24.60
2:26.09
2:37.72
2:40.57
2:53.87

1:58.56
2:00.20
2:02.33
2:04.69
2:08.02
2:09.36
2:09.60
2:22.08
2:27.19
2:48.85
2:59.28

2:08.00
2:16.00
2:24.00
2:36.31
2:53.05
2:54.50
3:15.40

2:00.00
2:16.00
2:39.00
2:52.69

Sida 9 av 10

Status

Status

Status

Status

Status
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5 94 Hvetlanda Herrar [2002] 2002 HVETLANDA 25m 2:58.50

6 49 Jonkoping Pojkar Lag 2 2001 JONKOPING 25m 3:06.98

7 123 Néssj6 SLS Lag 4 0 NASSJO 25m

8 124 Nassjo SLS Lag 5 0 NASSJO 25m

Skapad av WinGrodan 1.19.05 Utskriftsdatum 18 januari 2013
Licensierad till: Nassjo SLS Utskriftstid 10:18
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